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Investointiraportti

Toimitilojen rakentamisen projektit
Uudisrakentaminen T3

PR35-Perusparantaminen

Rahoitukselliset infraprojektit
Peruskaupungin hankkeet T3
Yksityisrahoitteiset hankkeet T3
Taseyksikoiden hankkeet T3

Suurpellon taseyksikko T4
Tapiolan taseyksikko T4
Urheilupuiston taseyksikko T4

Muut Investointiprojektit
Liikuntapaikkojen perusparantaminen
Aineettomat investoinnit
Tietohallinto
Maa ja vesialueet
Koneet ja kalusto
Koneet ja laitteet Konsernihallinto
Koneet ja kalusto Elinvoima
Koneet ja kalusto Kulttuuriltk

Liikuntalautakunta

FMOZ 14-NUIIEEL jd RAIUSIW

Elinkeino ja Tyollisyyspalvelut
NUIIEEL Jd RAIUSLU NASVUIT Jd UPPITISETT
toimiala

NUIIEEL Jd RAIUSW UpEWS- ja

varhaiskasvatus Itk

Itk
NUIEEL Jd RAIUSWU NAUPUTIRIYHTPETISWON
toimiala

Koneet ja kalusto Tekninen Itk T5

Osakkeet ja sijoitukset
UDSARRKEEL Ja SIJUILURSEL
Kaupunkiympaériston toimiala T4

Ei projekti

Yhteensa

EK

Kayttésuunnitelma
(alkuperéinen)

2024
Vuosi yhteensa

106 904 000
97 904 000
9 000 000

94 900 000
62 800 000
20000 000
12100 000
1400 000
9700 000
1000 000

116 214 480
1416 000
13243 000
13 243 000
7000 000
12317 000
4240 000
2610000
1030 000
1500 000

80000
4817 000

4627 000
190 000

650 000
650 000
82238480

82238480

318 018 480

Kayttosuunnitelman
nollasummamuutokset

2024
Vuosi yhteensa
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Kayttosuunnitelman
korotukset/vahennykset

2024
Vuosi yhteensa

43 500 000
19700 000
22700 000
1100 000
1100 000
0

0
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43 500 000

Kayttosuunnitelma
(muutettu)

2024
Vuosi yhteensa

106 904 000
97 904 000
9 000 000

138 400 000
82 500 000
42700 000
13200 000

2500000
9700 000
1000 000

116 214 480
1416 000
13243 000
13 243 000
7000 000
12317001
4240 000
2610000
1030 000
1500 000

80000
4817001

4627001
190 000

650 000
650 000
82238480

82238 480

361 518 480

Toteuma 1-72024

37 462 398
33055570
4 406 827

49911618
28751663
16 532 969
4 626 986
1514 534
2931316
181137

60 150 883
834973
6107 120
6107 120
4244 291
5860 234
2698 909
1091806
299 888
791918

1601140

1601091
49

468 379
468 379
43 104 264

43 104 264

279 663

147 804 562

Huom. Raportilla tarkasteltavana olevat tulot eivét sisalld pysyvien vastaavien myynteja. Investointitulojen kokonaisuutta voi tarkastella raportilla Investointiraportti EK omaisuuslajeittain.

Jéljella KS Total -
Toteuma

69 441 602
64 848 430
4593173

88 488 382
53 748 337
26 167 031
8573014
985 466
6768 684
818 863

56 063 598
581027
7135880
7135 880
2755709
6456 767
1541091
1518 194
730 112
708 082

80 000
3215861

3025910
189 951

181621
181621
39134 216

39 134 216

-279 663

213713918

Ennuste

2024

94 581 680
85581680
9 000 000

138 445 000
82 500 000
42745000
13200 000

2500000
9700 000
1000 000

116 234 480
1416 000
13 263 000
13 263 000
7000 000
12317 000
4240 000
2610000
1030 000
1500 000

80 000

4817 000

4627 000
190 000

650 000
650 000
82238 480

82238 480

349 261 160

Poikkeama ENN-KS

-12322 320
-12 322 320

0

45 000.
0

45000
0

0
0
0
19999.
0

20000
20 000

0

-1
0

-12 257 321.



